
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI
ARACATI.CE

VENCEDORES DO PROCESSO . ADJUDICAçÃO

PREGÀo ELETRÔNIco No 09.OO4/2021
Processo Adminisirâiivo N" 09.004/2021 - PE

Tipo:AQUlSlÇÃO
PREGOEIRo: NATANIELE GONDIM RODRIGUES

Dala dê Pub icação: 28/0412021 1A5aA4

TOTAL DO PROCESSO: 65.890,00

GABRIEL MARTINS DE SOUSA ALMEIDA 41877706A25 30.479.538/0001-91 65.890,00

^ LOTE 1 Quânt.:1 Num:007 37.900,00 Total:37.900,00

lúodelo: CONTAINER íWC E
VESTIARIO),AT,4S

Dêscrição: tlm conta neÍ de 20 pes (dlmensõês aprox. internas 5,90m x 2,323m x 2,367m)Banheiro químico adaptado à
PCDDuas divsórias sanitárias - dlmensões 2,30m x 0,40rnDuas barras de apo o lâteral Íixa de 3ocmlavatório
convêncionâl tornêiraoortina irnpermeáve 2,30rn x 2,30ml,4aca 1,90m x 0,60mRâmpa metálica para acesso de
câdehante (1,20m de largurâ)Podâ de venezlana de alumínio (0,90m x 2,10m).lanelâ Íixa de veneziana de alumínio
(1,80m x 0,60m)Duas làmpadas fluorescentesTrês tomadasDois interÍuptores

Itemi 1 Unidade: UN

Quanlidade:1

llaÍca:AMS -Própíia

Valor unit.: 37.900,00 Totalltemi37.900,00

LOTE 2 Quânl.: 1 Num:083 27.990,00 Total:27.990,00

[,4ârcâ] Al\,4S -PÍópria

Descriçáo: llm container de 20 pés (dimensóes aprox. nternas 5,90rn x 2,323m x 2,367m)Qualro ianelas fixas de
venezâna de alumÍnio (1,80nr x 0,60m)uma lâmpada fluorescenteDuâs tornadasDo s inteÍuptores

llemi 1 Unidâdê: UN

Quantidade: 1 Valor Unit.: 27.990,00

t\4odelo: CONTAINER (DEPÓslTo)-
At\,4S

Total ltem: 27.990.00

ít .

4/t1,r,41 ,

Gerado em: 19/05/2021 15i03:08

IVEIVBRO DE APOIO CLAUDETE N4A PINTO VIElRA

1de 1



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI
ARACATI-CE

ATA DE SESSÃO - ADJUDTCAçÃO - parte í de í
PREGÃo ELETRÔN|co NÔ 09,Oo4/2021

Processo Administrativo No 0_9.004/2021 - PE
Tipo:AQUlSlÇAO

PREGOEIRO: NATANIELE GONDIIV RODRIGUES
Dâlá de Publicaçâo: 2810412021 18,58104

MOVIIVENTOS DO PROCESSO
ffi BEVIo coÍvERcto r st Rv t RT ML
too5/20, 1ío6i6 aLaERA-eto-o DE pRoposra Br-vr0 co[/ERcro E sERv ETFEL| I\.4E

1oloSirorllt ría

1OlO5lZO21 20.33.04 CADASTRO DE PROPOSTA GABRIEL I\.4ARTlNS DE SOU SA ALI\4ElDA 41877706825
10/05/2021 2l:00:19 ALTERAÇAO DE PROPOSTA GABR EL |úARTINS DE SOUSA ALMEIDA 41877706825

ÍIOí,0,1 0-5,30 ALTERAdÁõõETEõFõSTA AR VEDIC SER, CoS EIRELI
1110512021 09t07 t46 MENSAGEM PREGOEIRO

1110512021 09.07 t54 MENSAGEM PREGOEIRO
vou daÍ n cio â sêssão.
11i0t202114:18:06 MÊN_SACEM pBECOEtRO

1 110512021 14t23t24 MENSÂGEM PREGOEIRO
A empresa eslá habilitadâ. As 15h30m n, vou abr r prazo para intenção de recursos.
1

AbÍir pâra irlênçáo de recursos.

LOTE 1 .ADJUDICADO
coNTATNER (WC E VESTÉR|O)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
-ttem, .hioaoe. J\ Var.a A\,1S -P óora túodelo CON-AINTR,WC r-

VrS-lÁR Ol-AI\,1S
DescÍição:Unr containeÍde 20 pés (dimênsóês âprox. nternas5 90mx2,323m x 2,367m)Banhêirô qu Ímico âdâpladoà PCDDUâs
div sórias sanilár as - dimensôês 2,30m x 0,4 0mDuâs bârras de apoio âle râl f xa de 30cmLâvâtório convencional torneiraCorlina
mpermeável2,30m x 2 30mlMaca 1,90m x 0,60mRarnpa rnetálica para acesso de cadeiranie (1,20m de laÍguÍa)Porla de veneziana
de alumín o (0,90m x 2 1om)Janela Íixa de venezianã dê alunrÍnio (1,80rn x 0,60m)D!as làmpâdâs ÍuorescenlesTrês loÍradasoois

Vâlôr Unii.: 37.900,00 Valor Total: 37.900.00

cLASStFTCAçÃO
Oferta lnicial Orerta Final IVE

1 GABRIEL I\4ARTINS DE SOUSAALI\,4E DA 007 30.479.538/0001-9'l 45.000.00 37.900,00 Sm
2 AR I\,4ED C SERV COS EIRELI 024 08.654.2281000'l-07 39 800.00 39.800,00 Sirn

3 BEI\410 COMERCIO E SERV EIRELI ME 016 24.375.213/0001-66 100.000,00 44.900,00 Sm

4 ARTSTICKER COÀ,IUNICAÇÃO VISUAL EIRELI. iIE 089 35.21 0.098/0001-96 80.000.00 53.000,00 Sirn

DESCLASSIFICADOS

Oforta lnicial Oíârta Final t\ltE

INABILIÍADOS

ofertâ lnlciâl oÍeÉâ Flnâl IVE

Gerado em: 19/05/2021 15 03 10 1 dB4

&



,;à

:Nc
Ên''

§,.

PREFEITURA MUNICIPAL OE ARACATI
ARÂCATI-CE

MOVIMENTOS DO LOTE
2810412021 1A:58:04 PUBLICADO

29/04/2021 08:00:00 RECEpçÁO DE pROpOSTAS

1'l/05/2021 08:OO:O() ANÁLtSE DE pROpOSTAS

11/05/2021 09:08:04 LANCE BEÀ.4r0 COI\,4ERC|O E SERV EIREL| IIE (PART ctpANrE 016) 100.000,00

11/05/2021 09:08:04 LANCE ARTSTTCKER COMUNICAÇÃO VTSUAL EIRELi - li,4E (pARTtCtPANTE OS9) 80.000,00
11/05/2021 09:08:04 LANCE GABRIEL iIARTINS DE SOU SA ALI\4 E IDA 41877706825 (pARTtCtpANTE 45.000,00
1'1105/2021 09:08:04 LANCE AR I\4EDlC SERVICOS EtREL| (PART CtPANTE 024) 39.800,00
ííl05/2021 09r08:04 OISPUTA

111051202109110115 LANCE BEL410 COLERC O E SERV E REL IúE (pARTtC PANTE 016) 44.900,00

- 11t0st2021 0s114:06 MENSAGEM ÀR À,4ED|C SERVICOS E RELI (pARTtctpANTE 024)
Bom Oiâ, Sm PregoeiÍa
'1110512021 O9:'15:2s LANCE ARTSTICKER CON4UNICAÇÃO VTSUAL EtRELt - I\iE (pARTtCtPANÍE 089) 53.000,00
'11105/202109:19:46 MENSAGE|ll PREGOEIRO
PARA PARTIC PANTE 024ibom dia
'111051202109121147 LANCE GABRIEL l\4ARTINS DE SOUSAALI\,4E DA 41877706825 (pARTtCtpANTE 210.000,00

1 1t0512021 09123:04 TEMPO RANDÔMtco

11/05/2021 09:30:04 NOTIF|CAçÂO S STEÀ,4A

Os segr inles parl c pantes possuem direilo d e êÍêtuâr ânce Í nal e Íechado: PART C PANTE 024 PARTLCTpANTE 007.
PARTICIPANTE 016
11/05/2021 09:30:04 FECHADO 1

11/05/2021 09:30:38 LANCE GABRIEL MARTINS DE SOUSA AL[4EtDA 41877706825 (pARTtCtpANTE 37.990,00
11/05/2021 09:35:05 HABILIT
't1105/202109:35:05 NoTlFtcAçÃo StsTtVA
o delentoí da melhor ofe.ta é GABR EL ]!1ART NS DE SOUSA ALME DA 41877706825
1110512021 09145:56 MENSAGEM PREGOE RO

PARA PARTICIPANTE 007r Bom dia, senhor liciiante leria corno você mê horar seu tance?
1 1/05/202, 09:48:00 MENSAGEM GABRIEL I\,4ARTlNS DE SOIISA ALilElDA41877706825
Consiqo baixar pêru R$ 37.900,00
11/05/202109:54:50 MENSÁGEI\í PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 024: pode êlualzar no sslema.
11/05/2021 09:55:48 MENSAGEI\,1 cABRIEL irlARTlNS DE SOUSAALí\,4EiDA 41877706825
Já posso env ár ã proposta Íinalcom este vâlor adequado paÉ o emailnãlãnie e.gond rn@aÉcali.ce.gov.br ?
111051202109:5A112 IVENSAGEM GABRIEL L4ART NS DE SOUSA ALMEIDA 41A77706A25
Sr. Pregoeira eslâ rnênsâgem " pode atuâlzaÍ no sstema." sera para o parlc panre OO7 ôu 024?
1'l105/202109:59:02 LANCE GABRIEL MARTLNS DE SOUSA ALÀ,4E DA 41877706825 (PART|CtPANTE 37,900,00

11105120211OtO9:33 MENSAGEI\4 PREGOE RO

PARA PARTIC PANTE 007 Cesculpa é o pairlcipãnie 007
11/05/2021 10r10r30 MENSAGEM PREGOE RO

PARA PARTIC1PANTE 007rvou solicitar a sua pÍoposla ãiusiada Íinal
11l!sl2i21 10:11:38 II,IENSAGEM GABR EL I'TARTINS DE SOUSA ALÀ/ElDt^41A77700a25

11/05/2021 10:15:35 MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 007:tarnbém re so cilarquê nos envie o lêrrno de
comprovação dâ exêcução conlraluai, no prêzo rnáxmô de 02 duas horas.
'1110512021 10115144 MENSAGEIV PREGOEIRO
PARA PARTIC PANTE 007:á)Em haverdo dúvda aceícâ dâ veracidade do docurnento, o Prêgoê ro e Equ pe de Apoto poderão
prornover di qênciajLrnto a emitente, a Íim de cômprovara vêrêcdade do Ateslâdo de Câpâcidâde Técn ca eÍn questão, e:
l- Consiâlada a veracdadê, sêrá conflrmâda a habilitação dâ liclante

\

coniralo reÍerenle ao alêslado ê oLr â nôlê íscal de

Gerado em: 19/05/2021 15:03:10 2de4



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI
ARACATI.CE

1110512021 11155t04 MENSAGEM GABRIEL I\.4ART|NS DE SOUSA ALIVE OA41877706A25
Prezada Pregoelra, envie, conÍorme so ctado, o conrrato de comprovação da exêcução conlrálua, bêm como a prcposta Íina corn
os pÍêcos alLah/adÕs.

11t0512021 15:39:50 MANTFESTÀçÁO DE RECURSOS

11/05/2021 15:59:5'l EM ADJUDI

1 910512021 1 4159t24 AOJUDIcADO

LOTE 2 - ADJUOICADO
coNTAtNER (OEPÓStTO)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Itemi I Unrdàde:UN l,larca:eUS-Crópi@

AI\4S
Oescriçáo: Um cónlainer de 20 pés (d mensôes êprox. iniernãs 5,90m x 2,323m x 2,367m)Oualro ianetas Íxas de veneziana de
alumÍn o (1 80m x 0 60m)Uma lárnpâda fluorescentêDuas tomâdasDois intêruplores
QLra ntidade: 1 Valor U n i!.: 27.990,00 Vator Torat : 27.990, OO

cLASStFtCAçÃO
Ofêrta lnicial OfêÍtá Flnãl ME

1 GABRIEL I\,lARTlNS DE SOUSAALI\4ElDA 083 30.479.538/0001,91 31.000.00 27.990,00
2 AR MED C SERV]COS EIRELI 016 08.654.22810001-07 34.800.00 29.900 00

3 ARTSTICKER COÍ\,IUNICAEÃO VISUAL EIRELI . N4E 091 35.210.098/0001-96 75.000,00 29.990 00 Sim

4 BEI\410 COMERCIO E SERV EIRELI ME 070 24.375.21310001-66 100.000 00 34.700,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social OÍêrrâ lniclâl Of€ía Final

INÂB'LITADOS

Oferta lnicial OÍêrta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE
2ali4l2g21 1At5A :01 PUBLICADO

_ 2910412021 OAtOO|OO RECEPÇÁO DE PROPOSTAS

l1105/2021 08:00:00 aNÁLtsE DE PROPOSTAS

11/05/2021 09:08:04 LANCE BEIú10 CO[4ERClO E SERV EIRELI lv]E (PARTICIPANTE 070) 100.000,00
'11105/202í 09:08:04 LANCE ARTSTTCKER COÀ,IUNtCAÇÃO VTSUAL EtRELt- ME (PART CIPANTE 091) 75.000,00

í1105/2021 09r08r04 LANCE AR [4EDlC SERV]COS EIRELI (PARTICIPANTE 016) 34.800,00

1110512021 09tOAt04 LANCE GABRIEL I,iARTNS DE SOUSAALrvElDA4T877706825 (PARTC PANTE 3't.000,00

11/05/202í09:08:04 DISPUTA

1í105/202í09:í0:36 LANCE BEL110 COI\,4ERClO E SERV E REL Ir/E (PART C PANTE 070) 34.700,00

'1110512021 09111t04 LANCE 
^R 

À,lEDlC SERVICOS EIREL (PARTICIPANTE 016) 30.500,00

11/05/2021 09:16:Í9 LANCE ARTST CKER COMUNTCAçÃO VISUAL EtREL] - t\,1E (pARTtCtPANTE 091) 29.990,00

11lo5l20210S:16:37 LANCE AR l\4EDlC SERVICOS EIREL (PARÍICIPANTE 016) 29.900,00

1110512021 09:22127 LANGE GABRIEL IVARTINS DE SOUSAALM|DA41877706825 (PARTC PANTE 29.950,00

1'll05!2021 09.23t04 ÍEMPO RANDÔMtCO

1'l105/202109:30:04 NOTtFtCAÇÃO STSTEMA

Os segu ntes paíticipanlês possuern d retio de êÍêluar tance Ínat e Íêchâdo: pARTtCtPANTE 010, pARTtCtPANTE 083,
PARTICIPANTE 091

11/05/2021 09:30:05 FECHADO 1

1110512021 09:31:17 LANCE 6ABRIEL I\,lARTlNS DE SOUSA ALLIEIDA 41877706825 (PARTICIPANTE 27.990,00

Yk
/

Geíado êm 19/05/2021 15:03:10 3de4

.,x,-t\

i+.rs.\



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI
ARACATI.CE

11/05/2021 09j35:05 HABILITÀçÁO

11/05/2021 09:35:05 NOTtFtCAÇAO StSTt rr,/A

O delentoí dê melhor oÍeda é cABRtEL túARTtNS DE SOUSA ALN,1E DA 41877706825
íí105/202.t 15r39:50 MANTFESTAçÁO DE RECURSOS

11/05/202í 15;59:51 EM ADJ
1910512021 1 4t59 :24 ADJUDICADO

DETE Lll\4A PINTO V EIRA

GêrâdÕ êm: 19/05/2021 15r03:10


